МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	от
	27.10.2005
	№
	63

г.Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившим силу решения Муниципального Совета от 12.07.2001

№ 103 (в редакции от 29.05.2003)

В связи с введением в действие с 1 января 2006 года Федерального закона от 21.07.2005 №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  Муниципальный Совет

решил:

1. Признать  утратившим силу решение Муниципального Совета от 12.07.2001

№ 103 (в редакции от 29.05.2003) «Об утверждении «Положения о муниципальном заказе» с 01.01.2006 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев

[image: image1.emf]

_1182584143.doc